

Energimyndigheten attackerar våra berg.

Den statliga Energimyndigheten har gått ut med ett förslag på ett stort antal nya **riksintresseområden för vindkraft** i Sverige.

Energimyndighetens förslag på nya riksintresseområden för vindkraft inkom till vår kommun i december. En kommun är inte en formell remissinstans utan kan endast lämna synpunkter till Länsstyrelsen, senast den 15 feb. De föreslagna områdena för Vansbro kommuns del ligger till stor del på **Finnmarken**, som av staten förklarats som ett riksintresseområde för friluftsliv och som i nyligen antagen översiktsplan är belagt med vindkraftsförbud. Därutöver föreslår Energimyndigheten att **Västra Äppelbo** från Skalet och söderut skall bli vindbruksområde.

Ett riksintresse för vindkraft kan inte överklagas och har en stark ställning vid kommande miljöprövningsprocesser vid vindkraftsexploatering. Det underlättar sålunda för Bergvik och andra intressenter att få tillstånd att bygga vindkraftverk i sådana områden.

Energimyndigheten driver även frågan att det kommunala vetot i samband med byggande av vindkraftverk ska tas bort. Alltså, det kommunala självstyret är under angrepp!

Många berg kan komma att beröras av de föreslagna riksintresseområdena.

Området i Äppelbo: Vålåsfjället, Lakoberget, Lållansberget, Erik Jönsberget, Lilltjärnsberget, Hästberget, Tipparna, Fjällsmanen, Barkuberget, Rintonaberget, Bergget, Storfallet, Kampikorvi, Gransjöberget, Glaberget, Ljungberget, Lillfjället, Korp fjället, Gumsberget, Vallberget, Skommarhällan, Skalet.

Röbergsområdet, Nås Finnmark: Röbergsfjället, Röbergskullen, Låaberget, Kuntberget, Millfallberget, Pallot, Sangao, Vattao, Torberget.

Kajsbergsområdet, Nås Finnmark: Kajsberget, Tylasberget, Trollberget, Torpis Magg, Nopa, Lebiko.

Prata med din politiker!

Vår tidigare namninsamling är avslutad och vi vill rikta ett varmt Tack till alla ni **944** som gett sitt stöd.

Vi fortsätter vårt arbete! Vi är emot mer vindkraft i kommunen och vill i stället utveckla Naturturismen!

Mer information kan ni hämta på vår hemsida.

www.bortamedvinden.info

Arbetsgruppen Borta Med Vinden
Gunnar Lindholm 070 – 3710981

